[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(5 созыв, 2 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 сентября 2013 г.   №   09

р.п.Пышма

О внесении изменений в решение Думы Пышминского городского округа от 21.12.2011  №300 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Трифоновское» Пышминского городского округа на 2011-2015 годы»

        На основании письма РЭК Свердловской области от 20.06.2013 №0308/4812  и  в  соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004  №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Пышминского городского округа от 21.12.2011 №300  «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Трифоновское» Пышминского городского округа на 2011-2015 годы»:

1.1 п.2 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить МУП ЖКХ «Трифоновское» надбавку к цене (тарифу) на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов в размере, с календарной разбивкой:

	2011г.
	Период действия надбавки
	2013г.
	Период действия надбавки
	Период действия надбавки

	с 01.01.2012г. по 30.06.2012г.
	с 01.07.2012г. по 31.12.2012г.

	с 01.01.2014г. по 30.06.2014г.
	с 01.07.2014г. по 31.12.2014г.
	с 01.01.2015г. по 30.06.2015г.
	с 01.07.2015г. по 31.12.2015г.

	Надбавка к тарифу,

руб.куб.м.
	2,82
	2,82
	4,99
	4,23
	4,23
	5,63
	5,63
	5,63

2.     Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

3.     Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 г.

4.     Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на комиссию Думы Пышминского городского округа по экономической политике, бюджету, финансам, налогам  (Артамонов А.В.).

	Председатель Думы Пышминского

городского округа

   __________________ В.С. Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

    ________________  В.В. Соколов

_1293601630.bin